УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 12 ноября 2013 г. N 37/4-ут

О ТАРИФАХ НА УСЛУГИ УТИЛИЗАЦИИ (ЗАХОРОНЕНИЯ)

ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ

ПРЕДПРИЯТИЯМИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Во исполнение Федерального закона от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Постановления Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011 N 47 "Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса" и на основании Положения об управлении государственного регулирования тарифов Брянской области, утвержденного Указом Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года N 45 "О переименовании комитета государственного регулирования тарифов Брянской области", приказываю:

1. Установить тарифы на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов, оказываемые предприятиями Брянской области, согласно приложениям 1 - 4.

2. Настоящий Приказ вступает в силу по истечении 10 дней после официального опубликования.

Начальник управления

Н.А.КАЛЮК

Приложение N 1

к Приказу

управления

государственного

регулирования тарифов

Брянской области

от 12.11.2013 N 37/4-ут

ТАРИФЫ

на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов

с 1 января 2014 г. по 30 июня 2014 г.

руб./куб. м

	 N

п/п
	      Наименование предприятия
	  Тарифы для

 потребителей,

кроме населения

   (без НДС)
	   Тарифы для

   населения

    (с НДС)

	 1
	МУП ЖКХ Стародубского района
	    46,40 <*>
	    46,40 <*>

	 2
	ООО "Русь"
	    53,90 <*>
	    53,90 <*>

	 3
	Суземское МУП ЖКХ
	    71,00 <*>
	    71,00 <*>

	 4
	МКП "Благоустройство" г. Новозыбков
	    45,47
	    53,65

	 5
	ООО УК "Ремкомплекс"
	    39,27 <*>
	    39,27 <*>

	 6
	МУП "Полигон" г. Сураж
	   138,50 <*>
	    80,60 <*>

--------------------------------

<*> Тарифы установлены с учетом работы предприятия по упрощенной системе налогообложения. Налог на добавленную стоимость (НДС) в тарифах учтен.

Приложение N 2

к Приказу

управления

государственного

регулирования тарифов

Брянской области

от 12.11.2013 N 37/4-ут

ТАРИФЫ

на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов

с 1 июля 2014 г. по 30 июня 2015 г.

руб./куб. м

	 N

п/п
	      Наименование предприятия
	  Тарифы для

 потребителей,

кроме населения

   (без НДС)
	   Тарифы для

   населения

    (с НДС)

	 1
	МУП ЖКХ Стародубского района
	    48,25 <*>
	    48,25 <*>

	 2
	ООО "Русь"
	    56,50 <*>
	    56,50 <*>

	 3
	Суземское МУП ЖКХ
	    74,40 <*>
	    74,40 <*>

	 4
	МКП "Благоустройство" г. Новозыбков
	    47,65
	    56,23

	 5
	ООО УК "Ремкомплекс"
	    41,15 <*>
	    41,15 <*>

	 6
	МУП "Полигон" г. Сураж
	    91,80 <*>
	    91,80 <*>

--------------------------------

<*> Тарифы установлены с учетом работы предприятия по упрощенной системе налогообложения. Налог на добавленную стоимость (НДС) в тарифах учтен.

Приложение N 3

к Приказу

управления

государственного

регулирования тарифов

Брянской области

от 12.11.2013 N 37/4-ут

ТАРИФЫ

на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов

с 1 июля 2015 г. по 30 июня 2016 г.

руб./куб. м

	 N

п/п
	      Наименование предприятия
	  Тарифы для

 потребителей,

кроме населения

   (без НДС)
	   Тарифы для

   населения

    (с НДС)

	 1
	МУП ЖКХ Стародубского района
	    50,61 <*>
	    50,61 <*>

	 2
	ООО "Русь"
	    59,27 <*>
	    59,27 <*>

	 3
	Суземское МУП ЖКХ
	    78,05 <*>
	    78,05 <*>

	 4
	МКП "Благоустройство" г. Новозыбков
	    50,00
	    59,00

	 5
	ООО УК "Ремкомплекс"
	    43,17 <*>
	    43,17 <*>

	 6
	МУП "Полигон" г. Сураж
	    96,30 <*>
	    96,30 <*>

--------------------------------

<*> Тарифы установлены с учетом работы предприятия по упрощенной системе налогообложения. Налог на добавленную стоимость (НДС) в тарифах учтен.

Приложение N 4

к Приказу

управления

государственного

регулирования тарифов

Брянской области

от 12.11.2013 N 37/4-ут

ТАРИФЫ

на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов

с 1 июля 2016 г.

руб./куб. м

	 N

п/п
	      Наименование предприятия
	  Тарифы для

 потребителей,

кроме населения

   (без НДС)
	   Тарифы для

   населения

    (с НДС)

	 1
	МУП ЖКХ Стародубского района
	    52,84 <*>
	    52,84 <*>

	 2
	ООО "Русь"
	    61,88 <*>
	    61,88 <*>

	 3
	Суземское МУП ЖКХ
	    81,48 <*>
	    81,48 <*>

	 4
	МКП "Благоустройство" г. Новозыбков
	    52,20
	    61,60

	 5
	ООО УК "Ремкомплекс"
	    45,07 <*>
	    45,07 <*>

	 6
	МУП "Полигон" г. Сураж
	   100,54 <*>
	   100,54 <*>

--------------------------------

<*> Тарифы установлены с учетом работы предприятия по упрощенной системе налогообложения. Налог на добавленную стоимость (НДС) в тарифах учтен.